ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 2
TRƯỜNG THCS CÁT LÁI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: C:\Users\HP\AppData\Local\Temp\msohtmlclip1\01\clip_image002.jpg]

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 35 HKI
Từ ngày 07/9/2020 đến ngày 13/9/2020

	NGÀY
	Người trực
	Sáng
	CHIỀU

	Thứ 2
(07/09)

	BGH
	- Vào tuần 1 HKI
- Tiết 1: Chào cờ sinh hoạt nội quy, ý thức môi trường (TPT, GVCN)
- GVCn tìm hiểu hòan cảnh HS nghèo, nộp biên bản Ban cán sự lớp, cho HS đăng ký luyện thi Chứng chỉ AV
[bookmark: _GoBack]

	- Thông báo tạm thu (Cô Trân, GVCN)
- Nộp Clip Tuyên truyền viên Giỏi Phường Cát Lái (T. Thanh)

	Thứ 3
(08/09)
	S: PHT

C: HT
	- Nộp tiền hỗ trợ CNV mất về Thầy Thịnh (Công đoàn)

	- Xây dựng KH lao động tháng 9 (T. Tiến)
- Nộp bản Thu hoạch Chính trị hè cho C. Duyên.
- Chuyển hồ sơ chuyển trường C Trang GD về đơn vị mới ( C Như, C Duyên tin, chú Dũng)

	Thứ 4
(09/09)
	BGH
	- Duyệt KH tổ Chuyên môn (BGH)
	- Nộp DS thi đấu bóng đá (T. Trung)
- Tiết 2,3 Đại hội Chi đoàn (Đoàn viên),
T. Quý ổn định nề nếp HS.

	Thứ 5
(10/09
	S: PHT
C: HT

	· Bốc thăm đá bóng (T. Trung)

	Thứ 6
(11/09)
	BGH
	- Kiểm tra HSSS chủ nhiệm đầu năm (TTCM)

	- Thi đá bóng từ 11/9 đến 20/9 (T. Trung)

	Thứ 7
(12/09)
	PHT
	- Sắp xếp tổ chức ôn luyện Chứng chỉ Anh văn thứ 7, chủ nhật (C. Hằng AV, C. Trân)
- 7h30 phút các lớp trồng hoa mười giờ (19 GVCN, các GVBM còn lại, T. Tiến phân công).

	· - Chuẩn bị tuyên truyền ATGT (T. Nam Hóa liên hệ P. Cát Lái) vào sáng thứ 2 ngày 14/9.

	Chủ nhật (13/09)
	HT
	- KT PCCC (Bảo vệ)

· Khung thời gian năm học 2020 – 2021
+ HK1: (18 tuần từ 5/9/2020 – 18/01/2021), tuần đầu dành cho HĐ đầu năm.
+ HK2: (Từ 18/1/2021 – 31/5/2021, học 2 tuần nghỉ Tết 1 tuần)
· Chuẩn bị Hội khỏe Phù đổng cấp Quận, TP (GV Thể dục).
· Trực phòng dịch Covid- 19 năm học 2020 – 2021
+ Sáng: 6h30 – 7h15
+ Chiều: 12h45 – 13h15
Tổ VP hỗ trợ các tổ CM suốt các buổi trong tuần, lịch cụ thể
+ Thứ 2: Tổ VP + Tổ Văn – Anh văn
+Thứ 3: Tổ VP + Tổ TD – MT – nhạc
+ Thứ 4: Tổ VP + Tổ cn – Tóan – Tin
+ Thứ 5” Tổ VP + Tổ Lý – Hóa – Sinh
+ Thứ 6: Tổ VP + Tổ Sử - Địa - GDCD
GHI CHÚ:
​- Lịch công tác tuần thay cho Thư mời họp.
- Thanh tra nhân dân giám sát các cá nhân, bộ phận được phân công thực hiện kế hoạch trên.
Nơi nhận:
- TTCM, TTVP;                                                                                       HIỆU TRƯỞNG
- CB-GV-CNV;
- Lưu, VT.                                                                                                  Lê Thị Thảo

image1.jpeg